
To właśnie do nich uśmiechnęło się szczęście. Zagłosowali na Podlaską
Markę Konsumentów i wygrali

W internetowym głosowaniu na Podlaska Markę Konsumentów udział wzięło ponad 7 tysięcy osób. To spośród nich (a
właściwie ich numerów telefonów komórkowych) w czasie trwania obrad Kapituły Konkursu, Marszałek Jerzy Leszczyński,
wylosował dane sześcioro szczęśliwców.

W poniedziałek 23 maja, tuż przed rozpoczęciem obrad Sejmiku Województwa
Podlaskiego, wręczył nagrody czwórce z nich. Otrzymali je:

- Luiza Protapczuk-Rutkowska z Białegostoku - iPad Air 2

- Dawid Wieczorek z Kolna – aparat fotograficzny Canon PowerShot SX60 HS

- Jolanta Zackiewicz z Białegostoku – Namiot Arpenaz Family 4.1 QUECHUA

- Marzena Dolistowska z Białegostoku – Zegarek Garmin Forerunner 220 HR

Pozostałym dwóm laureatkom, które nie mogły stawić się w poniedziałek w Białymstoku
nagrody zostaną przesłane pocztą. I tak:

- Monika Kamińska z Augustowa otrzyma Bontrager Rowerowy Licznik Bezprzewodowy
Trip 200

- Monika Bułtewicz z Krynek otrzyma zaś Aparat kompaktowy Canon PowerShot SX610
HS (mniejszy)

 

- Chciałbym podziękować wszystkim, którzy wzięli udział w naszym głosowaniu. Bo to
dzięki Państwa aktywności konkurs Podlaska Marka cieszy się takim prestiżem i
zaufaniem - zwrócił się do nagrodzonych Jerzy Leszczyński, Marszałek Województwa
Podlaskiego. – A przypomnijmy, że Podlaska Marka już od kilkunastu lat nagradza
najciekawsze inicjatywy, przedsięwzięcia, wydarzenia. To wspaniała forma promocji
także dla samego Województwa Podlaskiego nie tylko w kraju, ale i za granicą.

Poniedziałkowa uroczystość to tylko przedsmak tego, co czeka nas już w najbliższą
środę 25 maja w Operze i Filharmonii Podlaskiej - Europejskim Centrum Sztuki w
Białymstoku. Poznamy wówczas laureatów tegorocznej Podlaskiej Marki w siedmiu
kategoriach; w sześciu kategoriach tematycznych: Produkt Spożywczy, Produkt
Użytkowy, Inwestycja, Odkrycie, Wydarzenie, Kultura i Społeczeństwo oraz wybranej
przez internautów Podlaskiej Marki Konsumentów. Kandydatów do Nagrody mogą
zgłaszać wszyscy, niezależnie od wieku i miejsca zamieszkania.

Transmisję z wydarzenia przeprowadzi TVP Białystok (początek relacji o godz. 19). Na
zwycięzców czekają szklane statuetki zaprojektowane przez profesora Leona
Tarasewicza oraz nagrody finansowe w wysokości 15 000 zł.

Poza najlepszymi podlaskimi produktami roku minionego, podczas Gali Podlaskiej
Marki, ogłoszone zostanie nazwisko kolejnego Honorowego Ambasadora Województwa



Marki, ogłoszone zostanie nazwisko kolejnego Honorowego Ambasadora Województwa
Podlaskiego. Ten zaszczytny tytuł przyznawany jest osobom szczególnie zasłużonym
dla regionu, które swoją pracą, twórczością i dokonaniami przyczyniają się do
promowania województwa podlaskiego w Polsce i na świecie.

Po raz drugi przyznany zostanie również tytuł Ambasadora Podlaskiej Gospodarki. To
wyróżnienie przyznawane przez Zarząd Województwa Podlaskiego oraz Podlaską
Radę Przedsiębiorczości branżom o szczególnym znaczeniu dla regionalnej
gospodarki. Jego pierwszym laureatem została branża mleczarska.

Podlaska Marka w liczbach:

edycja nr 12,
210 propozycji do Nagrody,
18 nominacji,
7. laureatów (6 wskazanych przez Kapitułę, 1 laureat Podlaskiej Marki
Konsumentów),
6. kategorii tematycznych (Produkt Spożywczy, Produkt Użytkowy, Inwestycja,
Odkrycie, Wydarzenie, Kultura i Społeczeństwo),
ponad 7000 głosów oddanych przez internautów na Podlaską Markę
Konsumentów,
15 000 zł – nagroda dla laureatów

Produkty nominowane do Podlaskiej Marki:

Kategoria Produkt Spożywczy:

Mleko UHT Łaciate – Spółdzielnia Mleczarska MLEKPOL w Grajewie,
Ser Koryciński Swojski – Produkty Mleczarskie s.c. Agnieszka i Marcin Bielec,
Naturalna woda mineralna „Augustowianka” – Augustowianka Sp. z o.o.;

Kategoria Produkt Użytkowy:

Instalacja gazowa „STAG DIESEL” – AC Spółka Akcyjna,
Meble metalowe – MALOW Sp. z o.o.,
Deska podłogowa warstwowa dębowa 3OAK - Zakład Stolarski Złoty Sęk Jerzy
Popławski;

Kategoria Inwestycja:

Malow 4 – innowacyjna fabryka mebli metalowych – MALOW Sp. z o.o.,
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku -
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o.,
Modernizacja infrastruktury Białostockiego Centrum Onkologii – Białostockie
Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku;

Kategoria Odkrycie:

Olej lniany tłoczony na zimno – Kamila Zubrycka Olejowy Raj,
CERTYD lekkie kruszywo spiekane – LSA Sp. z o.o.,
Photon - Photon Entertainment Sp. z o.o.;



Kategoria Wydarzenie:

XXII Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych i Dni z Doradztwem Rolniczym
Szepietowo 2015 – Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie,
Halfway Festival Białystok 2015 – Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie
Centrum Sztuki w Białymstoku,
8. Suwałki Blues Festival – Suwalski Ośrodek Kultury, Urząd Miejski w Suwałkach;

Kategoria Kultura i Społeczeństwo:

Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA – Białostocki
Ośrodek Kultury,
Działalność charytatywna – Stowarzyszenie Pomocy „Rubież” w Białymstoku,
Rajd Szlakiem 10. Pułku Ułanów Litewskich z 1939 – Stowarzyszenie Sportowo-
Jeździeckie 
im. 10. Pułku Ułanów Litewskich w Grabowie

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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